
Rozpočet Rozpočet
schválený upravený Skutečnost

P ř í j m y

Dotace Jč. kraj podpora a rozvoj mikroregionálních seskupení 40 000,00 40 000,00 40 000,00
Jč. kraj - dovybavení dětských hřišť 550 000,00 550 000,00
od obcí - dovybavení dětských hřišť 236 000,00 235 740,00

Členský příspěvek obcí DSO Veselsko 102 000,00 102 000,00 102 850,00
Příjmy z úroků 300,00 321,32
Nájemné za stan, lavice a stoly 17 000,00 16 970,00

Příjmy celkem 142 000,00 945 300,00 945 881,32

V ý d a j e

Poradenská činnost - ing. Vávra 60 000,00 60 000,00 60 000,00
Mzda - účetní a zapisovatelky 17 600,00 17 600,00 17 600,00
Dovybavení dětských hřišť 786 000,00 785 800,00
Dovoz, montáža demostáž stanu , lavic a stolů 35 000,00 34 500,00

Poplatky za služby bankovní 4 000,00 2 795,50

Výdaje celkem 77 600,00 902 600,00 900 695,50

Celkem po I. a II. rozpočtové změně
příjmy 945 300,00
výdaje 902 600,00

Saldo příjmů a výdajů 64 400,00 42 700,00 45 185,82

Komentář:
Rozpočet příjmů a výdajů byl splněn.
DSO Veselsko získal dotace od Krajského úřadu  na dovybavení dětských hřišť a na poradenskou činnost.

2/ Účelové fondy
DSO netvoří jiné účelové fondy.

3/ Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu ost. rozpočům veřejné úrovně
DSO neměl v roce 2011 žádné závazky vůči státu. Vztahy mezi obcemi jsou vypořádány.

4/ Doplňující informace o majetku DSO:
Stav základního běžného účtu 306 632,64
Výsledky hospodaření včetně min. let 93 518,65
Svazek nezřídil ani nezaložil jinou právnickou osobu

5/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2011
Přezkoumání DSO za r. 2011 vykonala Hana Krčková, zaměstnanec oddělení přezkumu a metodiky
hospodaření obcí, ekonomického odboru Krajského úřadu - Jihočeského kraje.
Závěr přezkoumání:
 - nebyly zjištěny chyby a nedostatky při přezkoumání hospodaření r. 2011 (§ 10 odst. 3 písm. a/ zák. č. 420/2004 Sb.)
 - nebyly zjištěny chyby a nedostatky při přezkoumání hospodaření za předchozí roky a při dílčím přezkoumání
 - nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

Návrh na usnesení:
Shromáždění starostů DSO Veselsko schvaluje závěrečný účet DSO Veselsko za rok 2011 včetně zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Veselsko bez výhrad.

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazek obcí Veselsko za r. 2011

Zpracovala: Kubešová Marie
Veselí nad Lužnicí dne 12.3. 2012

Vyvěšeno  na úřední desce obce dne:  7.5. 2012
Sejmuto z úřední desky obce dne:  22.5. 2012

Vyvěšeno na elektronické úřední desce obce dne: 7.5. 2012
Sejmuto z elektronické úřední desky obce dne: 22.5.2012

Závěrečný účet DSO Veselsko
za rok 2011


